Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa

Mtawa, 12. - 13.11.2016

Konkurencja 1
12.11.2016 - 16:30

Kobiet, 50m grzbietowy

Open
Wyniki Finat

Punkty: FINA 2016
Pozycja

8 lat i mtodsi

Finat

SECZKOWSKA, Réza
LUPERTOWICZ, Jagoda
BUTRYN, Amelia
OLENDER, Lena
DEREGOWSKA, Zuzanna
OSKA, Nina

agpwNE

9 lat

Finat

ZUREL, Laura
BOZOMANSKA, Alicja
GRZEGORZEWSKA, Julia
KUBICKA, Aleksandra
KRZYKALSKA, Maja
BONIAKOWSKA, Antonina

oakrwpdpE

1. SULAK, Antonina

2. LIS, Magdalena

3. SKOCZEN, Natalia

4. FILIPCZAK, Nikola

5. RUCINSKA, Wiktoria

6. NOWATKOWSKA, Maja

1. GLOWACKA, Oliwia
2. KULAKOWSKI, Oliwia
3. TRZASKA, Alicja

4. JASINSKA, Michalina
5. CIESLAK, Aleksandra
6. RAJEWSKA, Wiktoria

1. BOZOMANSKA, Julia
2. DZIK, Pola

3. RUCINSKA, Inga

4. GARDZISZ, Maja

5. PETERA, Patrycja

6. DYMERSKA, Weronika

Rok ur.

08 UKS Posejdon Puttusk

08 MUKP "Przyjazne Wody"

08  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
08  Uks Lokomotywa Sopot

08  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa
08  Uks Lokomotywa Sopot

07  Sejwal Rypin

07  Usks Ostroteka

07 Uks G-8 Bielany

07  Sejwal Rypin

07  Sejwal Rypin

07  Klub Plywacki Ciechanéw

06 UKS"Pigtka"Konstantynow t.6dzki
06  Klub Sportowy Pletwal Szczytno

06  Uks "Polonez" Wyszkow

06  Klub Sportowy Pletwal Szczytno
06 UKS"Pigtka"Konstantynow todzki

06  Sejwal Rypin

05  Sejwal Rypin

05  Usks Ostroteka

05  Uks Delfin Legionowo

05 Sejwal Rypin

05 Sejwal Rypin

05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski

Usks Ostroteka
SSP Orka ltawa

UKS OLIMPIC Warka

ERRREER

UKS"Pigtka"Konstantynow t.6dzki

UKS"Pigtka"Konstantynow t.6dzki
Klub Sportowy Ptetwal Szczytno

Czas

47.80
49.46
49.67
49.73
50.29
50.29

43.97
45.53
46.37
49.00
50.35
50.51

38.07
39.27
39.38
40.56
41.11
41.46

36.49
38.57
39.50
39.78
39.81
40.27

36.49
36.81
36.90
38.21
40.16
40.56

Pkt.

154
139
138
137
132
132

198
179
169
143
132
131

306
279
276
253
243
237

348
294
274
268
268
259

348
339
336
303
261
253
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Ogolnopolskie Zawody Plywackie o Puchar Burmistrza Miasta Mlawa
Miawa, 12. - 13.11.2016

Konkurencja 1, Kobiet, 50m grzbietowy, Finat

13 lat

Finat
1. GORSKA, Eliza 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 3269 484
2. ZBROJEWSKA, Zofia 03 MKS Trojka Lodz 3346 451
3. HALADYN, Karolina 03 UKS 190 t6dz 33.96 431
4. PIESIEWICZ, Matylda 03 UKS 190 t.6dz 3417 423
5. KAMINSKA, Inga 03  Sinnet Club Warszawa 3520 387
6. PIETRZAK, Aleksandra 03 MKS Jedynka £.6dz 36.31 353

14 lat

Finat
1. SERAFIN, Barbara 02 Uks G-8 Bielany 3290 474
2. POWAZKA, Anna 02  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 33.74 440
3. BACZYNSKA, Aleksandra 02 UKS OLIMPIC Warka 39.14 282
4. BUCZEK, Natalia 02 UKS OLIMPIC Warka 39.88 266
5. ROZANSKA, Jessica 02 UKP "Wodnik" Wioctawek 40.33 257

15 lat i starsi

Finat
1. LYCZEK, Andzelika 00  Klub Plywacki Ptetwal Mtawa 30.59 590
2. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 31.21 556
3. KWIATKOWSKA, Zofia 01  MKP Wodnik Bielsk Podlaski 3150 541
4. JACKIEWICZ, Dominika 01  Uks "Polonez" Wyszkow 33.96 431
5. JACKIEWICZ, Klaudia 01  Uks "Polonez" Wyszkow 35.84 367
6. DEPTA, Aleksandra 02  Uks "Polonez" Wyszkow 38.86 288
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